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R$ 90,00 8$ 14,90 R$499,00
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AGO RA CO M  M AN U TEN Ç ÃO  EM  IN FO R M Á TIC A

Lançamento
Residencial Sunville

Apartam entos com 2 e  3 quartos com suíte 
e sala para 2 ambientes.

( 8 4 )  3 6 4 7 - 2 0 0 0

www.llimoveis.com

HENRIQUE VIEIRA

CAROS CLIENTES, 
INVESTIDORES E CORRETORES

Temos: Apartamentos, 
Áreas,Casas, Fazendas ,Granjas 
e terrenos IMÓVEIS URBANOS, 

RURAIS E NAS PRAIAS 
COMERCIAIS

FONES: 84 3231 4458 | PLANTÃO: 84 9115 6658 
VISITEM NOSSO SITE: 

www.henriquevieira2704.com.br

IMÓVEIS
Areia Preta

1 Quarto

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

2 Quartos

TERTUUANO RÊG0- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

IMOBILIÁRIA

CAIO
2 Quartos

DESDE 1992 | CRECVFM11910

Fone -4008-0001

PONTA NEGRA

RML & Partners Ltda
CRECI 1.634/PJ

iETETETiflP l a n t ã o  -  F.

ALUGA-SE
Casa com Sala, 

Varanda,
3 quartos sendo
1 Suíte, cozinha,
2 vagas + 800m2

terreno.
c 1100,00 mês

3393776

T jb x g t r

Pedreiro 
pintura 
reforma 
em geral.

Tr.: 3205-4525 
/8706-6110

C O C IH O IcionnTEi
(CROSt)

1
Estaremos 

na festa do boi

TrlnriinnrfnT E J

B e t e j í u r
E m presa  E spec ia lizada  em  m ilha s  aéreas.

Passagens a partir de R$ 380,00 
p/qualquer lugar do Brasil 

e América do Sul.

1.1 Areia Preta 1.1 Barro Vermelho
PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Si, 2/4 
snd 1 ste, arms, coz, dep comp, ár 
serv, churr, pise, gar, elev, sl fest, 
playg R$270 mil. AP01233.

3 Quartos

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl festa, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto d  57m2,2/4 snd 1 suit, sl pI 
2 amb, coz d arm, 2 vg gar, ar la­
zer, R$ 170 mil financia. 
APV.18506.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 56m2, boa localiz, 2/4 sd 1 
ste, sl p/2 amb, elev, 1 vg gar. R$ 
175 mil. avista. APV.18248,

+ de 3 Quartos

TERTUUANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ótima localiz, sl 2 amb, 1/4, 
demais dep, gar, lazer. R$ 160 
mil. TR17793.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiolernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto, c/45m2,1 ste p/2 ambs, coz. 
americ, wc, ár. lazer. R$ 120 mil. 
avista. APV.17449.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, la- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl festa, playg, 264m2. R$ 
850 mil. AV-01929.

TERTUUANO RÊGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800.. Plantão sáb/dom. 
Beira mar, lindo apto, todo amb e 
mobil, andar alto, sl 4 amb/var, 
lav, esc, 5 sts, demais deps, 4 
gar, lazer. R$ 2 milhões. 
TR16637. .

Barro Vermelho

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
desp, 2 vgs R$ 200 mil. AP00953.

c Candelária
ssam sB
ia |

1 Quarto

TERTUUANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm apto, exc loc, sl 2 amb/var, 
1/4, wc soc, demais deps, gar, R$ 
120 mil, TR16457.

2 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Otm apto, sl 2 amb/var, 2/4 (1 ste) 
wc soc demais dep, gar, lazer R$ 
175 mil. TR17046.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/ 

' 'g. R$ 190 mil. AV-01411.

PERES & PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo T 
ste, closet, 2 sis, coz, dep emp, 
var, wc se rv ^u e rv , pise, 2 gar, 2 
elev, sl festa'playground, 120m2. 
R$260 mil. AV-01874.

PERES 4 PERES IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sl, coz, arm no quarto, la- 
vand, dep emp, escrit, var, wc 
serv, ár. serv, churrasq, piscina, 2 
gar, 2 elev, sl fest, playground, 
96m2, R$350 mil. AV.02033.

TERTUUANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Novo, sla p/  2 ambs, var, 2/4 sdo 
1 ste, wc soc, coz, 1 vg gar, lazer. 
R$165 mil. TROTO.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 58m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz c/ arm, 1 vg gar, ár lazer 
R$ 170 mil. à vista ou CEF. 
APV.18151.

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl .p/ 2 
amb, var, 2/4 snd 1 ste, cíoset, 
coz, churrasq,’ pise, gar, elev sl 
fest, pista cooper, playg, qdr po- 
liesp, R$155 mil, AP01215.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
amb, var, 2/4 snd 1 ste, arms, coz, 
dep. gar, churrasq, pise, pista 
cooper, playg, qdr. poliesp. sl. de 
ginástica, sl. de festas. R$ 200 
mil. AP01476.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
amb, var, 2/4 snd 1 ste, copa/coz, 
churrasq, pise, gar, sl de festas, 
pista de cooper, playg, qdr. po- 
líesp. R$ 185 mil.AP01379

« PERES IMÓVEIS-
C .1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, árI 
serv, churr, pise, 2 elew, sl lesta, 
playg, 95m2. R$ 250 m i. AV-

REPASSO APARTAM EN TO COM 02 
DORMITÓRIOS, EM FASE DE ACABAMENTO.

REPASSO A P A R T A M E N T O  COM 03 
D O R M IT Ó R IO S ,  EM  CON STRU ÇÃO.

- 02 dormitórios, sendo 01 suíte.
- Cozinha com área de serviço.
- Área de lazer completa, com mais de 2.500 m2.

- 03 dormitórios, sendo 01 suite.
- Cozinha com área de serviço.
- Área de lazer completa, com mais de 2.500 m2.

IN FO RIüIA Ç S ES :
, ___________9 8 19 .0 5 24 IN FO R M AÇ Õ ES : 9 6 19 .0 5 2 4  H

FACIL DE OPERAR, 
ADQUIRIR E MANTEfc

Pá Carregadeira 
LG 956

à vista R$330.000,00
O U  E N T R A D A  D E  R S  6 6 .0 0 0 ,0 0 +

1 • P eso  d #  trabalho: 
16 .700kg

• C a pac id ade  da  
caçam ba : 3,0m 3
• C a rga : S.OOOkg 

• a r-cond ido nado
•P o tê n c ia  

nom inalAurbo 
a lim enta do 217, OHP

GARANTIA  
DE 1 ANO 
SEM  L IM ITE  
D E H O R A S

FINANCIAMENTO 
DIRETO PELO 
BANCO SDL636XR$8.929’71

S O L U |M O R
w w w . s o l u n o r . c o m . b r

S£2? Salvador: (71) 2101.9224 
a- » -  (71)2101.9224 

(81) 2102.8217

Oferta vAl-üa até o o>a 30/06/2010 
ou enquanto durarem os

S f S t H S  Aracaju: (71)2101.9224
TAC inclusa. Financiamento nas 
categorias Leastog ou COC Recife:

O novo espaço ae seu Dem estar.
Tem os produtos L ight, Diet, 

O rgânicos e Enterais.
Agende sua consulta.

3232 0821 /3082  8 3 3 0 /8 8 4 4  8637
www.neonutre.com.br

1,1 Candelária 1.1 Candelária

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17!  
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, sl p/3 amb, 
3 sts, desp, dep, 3 gar, R$ 570 
mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17s 
Reg. F.3231 ̂ 458/9115-6658.
Apto, var, sl, 3/4, s/1 ste, coz, dep 
emp, 2 gar.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
suit, 2 slas, coz, lav, dep emp, var, 
wc serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 
elev, si de festa, playground. R$ 
350 mil. AV 00900.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel apart- ar nobre 
Candelária, and.médio baixo, 1 
suit (wc, blindex + espelhos), 1 
semi-ste, (wc, blindx + armars), 
var c/blindex, sl 2 ambts, ampla 
(roda teto), coz, (armars) + ar 
serv, (armars), entrad.serv, 
120m2, ár privat, 1 vg gar, guarita, 
valor venda R$ 180 mil. APV338 
(CIT). www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótimo 
apto semi-novo, 98m 2,3/4 snd 1 
suit + dep, sl p/ 2 amb, var, wc, 
coz, exc ár. lazer, 2 vaga gar, R$ 
370 mil pode ser linanciado. 
APV.18562.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ótm 
apto, 98m2, 3/4 snd 1 ste + dep, 
sl p/2 amb, wc, coz, ár lazer, 2 vg 
gar, R$ 360 mil à vista. 
APV.18447.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto 180m2, 3 stes, sl p/3 amb, 
coz, 3 vg gar, área lazer R$ 550 
mil à vista ou CEF. APV.18003.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl. p/2 
ambs, var, 3 stes, closet. arms, 
escrit, lav, mezanino, copa/coz, 
dep. desp, chunasq, pise, 3 vgs. 
sl de festas, playg, qdr. poliest. R$ 
500 mil.AP01474.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/ 2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, copa/coz, 
dep comp, churr, pise, 2 vg gar, 2 
elev, sl fest, playg, qdr poliesp R$ 
420 mil. AP00888.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 3/4 snd 2 stes, arms, 
copa/coz, dep. compl, churrasq, 
pise, 2 vgs gar, elev, sl festas, 
playg.
R$180 mil. AP01431.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl. p/2 
ambs, var, 3/4 snd 1 ste arms, 
coz, dep. gar, R$ 135 
mil.AP01433

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. sl am­
pla, 3/4 sndo 1 ste, coz, dep com­
pl, 2 vgs, ár. de lazer d pise, chur­
rasq, sl de festa. R$ 300 mil. 
AP01377.

+ de 3 Quartos

L L  IM ÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Exc 4 suit, 2 sl, var, 2 elev, 
4 vg gar, áJazer comp, 300m2 R$ 
800 mil.

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
sts, closet, 3 sts, coz, arm no qto, 
dep emp, esc, wc serv, ár serv, 
desp, churrasq, pise, 3 gar, 2 elev, 
sl festa, playg, 300m2. R$ 850 
mil. AV 01885.

T E R T U U A N O  R Ê G O - C.109BJ. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Unico, 300m2 a.ú8, 3 sis, var, lav, 
esc, 4 sls/var, ciosel, coz/desp, 
coz/aux, á.serv, dep emp, qto/ 
dep, 5 gar, lazer, não deixe de co- 
nhecer. R$600 má. TR7042.

■ ■ b b m b

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Bonito Apartam, ar.no- 
bre, bla vista, and.me.alto, Ido 
somb, exc acab, 4 sts, 1 ste mást 
(clost), 1 ste revers c/var, sl p/2 
amb, var, coz, (cba granit), ár 
serv, dep compl, pso granit + ce- 
ram, exc.ar.lazer, s.test, pise, 
churrasq, parq.jdim c/paisagis, 
pbrt 24 hrs, 2 elev, 3 vgs gar. 
APV.7210 (ap). www.imoveisem- 
pre.com.br.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Bonito Apartam, ar.no- 
bre, and.méd.baixo, Ido somb, 4 
sts (armars + blindex + gran), st 
mást. (closet + armar + hidro + 
blindx + esc), sl p/4 amb, (var + 
sanea + r.teto), sl tv, lavabo, coz 
(armars), desp, ár serv, ent serv, 
dep compl, pso cer, ficam os fixs 
(armais + espelhos), ar lazer, 
s.fests, churrasq, jogs, 2 pise, 
sauna, P.groung, sl fitnes Q.po- 
liespo, vig 24 hrs, jdim, 2 elev, 3 
vgs gar, ár priv, 257m2. APV.7230 
(bi). www.imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel Apartam, ar.no- 
bre, and.me.alto, méd.baixo, Ido 
somb, climatizad, 4 sts (arm + 
blindex + grani), sts mást (closet + 
arm + blindex), sl p/2 amb (var in- 
corp + sanea + rda tto), esc, sl 
jant, lava coz, (arm+gran), desp, 
ár serv, ent serv, dep.comp, pso, 
porcel, cer, port pivotant, ficam li­
xos (armars + espel), ár lazer, 
s.test, churrasq, 2 pise, sauna, 
P.groung, Q.poliesp, vig.24 hrs, 2 
elev, 3 vgs gar, ar.priv.300m2. 
APV.7240 (ip). www.imoveisem- 
pre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto, bem localiz 221 m2,4 ste, 3 
sis, coz d  arms, dep emp, ár, 
serv, 1 vg gar, área lazer comp, 
R$ 750 mil à vista ou CEF. 
APV.18417.

IMOBILIÁRIA

CAIO
DESDE 1993 | CRECWLN1191/J
Fone - 4008-0001

m m
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QZJ Candelária

t i Apartamento 
Compra e Venda

Candelária

+ de 3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. 'sl p/  3 
amb, 4 stes, coz, dep.comp, piso 
em granito, qdr poliesp, pise, 3 
vgs livres. R$ 530 mil. AP01404.

Capim Macio

2 Quartos

J M m obiliário
www.imoveisemprè.com.br 

C A P I M  M A C I O
APV 3128 (acl - VENDE-SE Apartam. -  Excel. Localiz., I.do 
Sombra, Estíliz., And. Alto, 2 Suíts + 1/4, WC Social, Sla p/ 2 
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
snd 1 ste,, wc soc, coz, ár seiv, 
vgs, R$160 mil. AP01405.

PAORAO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl pI 2 
amb, var, 3/4 sdo 1 ste, closet, ar­
ms, coz, dep. 2 vps, churrasq, sl 
de festas, playg, pise, qdr poliesp. 
R$360 mil. AP01453.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiolemandesxom.br. apto, 
56m2, 2/4, sl p/  2 amb, coz, ár 
serv, 1 vg gar, R$ 125 mil, aceita 
CEF mediante sinal. APV.17504.

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. 2 Sl, 2 
ste, wc soc, coz, gar, churr, pise, 
elev, pode ser financ R$ 145 mil. 
AP01181.

Cidade Satélite

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo apto, sl, 2/4, wc soc, d+ 
dep, gar, lzer. R$ 100 mil. TR 
17279

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
wwwxaiofernandesxom.br. Apto, 
56m2,2/4, «l p/ 2 amb, wc, coz c/ 
arm, 1 vg gar, quadra R$ 100 mil, 

'Ac.CEF. APV.18223.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
desxom.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. apto 
77m2,2/4, sl p/  2 amb, coz ame- 
ric, wc, 1 vg gar, R$ 100 mil 
AC.CEF. APV.18049.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 2/4,wc soc, copa/coz, 
gar, nascente R$ 100 mil. 
AP00820.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
muito bom, 2/4, sl p/  2 amb, coz, 1 
vg gar, playground, churrasq, 
quadra, R$ 80 mil à vista ou CEF. 
APV.18576.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17a 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
P.Venetto, sl, wc, 2/4 s/1 ste. R$ 
90 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Sun Gardens, sl, 2/4 (1 ste), coz, 
ár seiv, 2 gars.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Sun Towers. sl, 2/4 (1 ste), coz, ár 
seiv, 2 gar.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, lavand, var, ár serv, 
churr, piscina, 2 gar, 2 elev, sl 
fest, playground, 0m2. R$ 90 mil + 
Saldo devedor. AV-01715.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 St, 
t sl, coz, var, ár serv, piscina, 1 
gar, 1 elev, sl fest, playground, 
56m2. R$ 95 m#. AV-02027.

3 Quartos

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm apto, sl p/ 2 amb, 3/4 (2 ste) 
wc soc, demais dep, 2 gar, R$ 
165 mil. TR16946.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótm apart, and méd, 
exc localiz, 2/4 soc + 1 suit mast 
(armars + blindx + grani) var, sl p/ 
2 amb (sanea + luminrs) wc soc 
coz americ (armars) ár serv (integ) 
dep comp, pso ceram, (icam os fi- 
xs (armars + espelhos) ár. lzer: 
s.fests, piscina, churrasq, vig 24 
hs, elevadores, 1 vaga garag, ár. 
privat 72m2. APV.410 (lah). 
www.imoveisemprexom.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
wwwxaiofernandes.com.br. Apto 
Cl 80M2, 3/4 snd 2 ste, sl p/ 2 
amb, coz d arms, ár lazer comp 
R$ 170 mil à vista ou CEF. 
APV.18415.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Apto, sl 
p / 2 amb, var, 3/4 snd 1 ste, arms, 
wc soc, copa/coz, ár. serv, desp, 
dep comp, 2 vg gar, churrasq, 
pise, sl fest, R$ 180 mil. AP01424.

Dix-Sept Rosado

PERES & PERES IMÓVEIS -
C. 1607. F.4006-0207.2/4 sendo 2 
ste, 2 sis, coz, wc serv, ár. serv, 
churrasq, piscin, 1 gar, 2 elev, sl 
de festa, playg, 62m2. R$ 170 mil. 
AV 02021.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Melhor investimento de Natal, sla 
2 amb, 2/4(1 ste),wc soc, demais 
deps, gar, lzer, pglo lacilitado, R$ 
200 mil, TR15562.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
-C.1959. F.9966-0834/8828-4614 

Vende-se - Exc apart, Ar nobre 
And Médio Alto, 02 suíts(WC 
Blindex+espelhos), varanda incor 
porada, sala 2 ambts, cozinha(ar 
mars) + Ar serv, entrad serv, ele­
vad, 01 vaga garag, guarit, ficam 
móveis fixos. APV339 (FV).

. wwwimoveisemprexom.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc. apartam, conlort, 
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
a.emb, 1 vg gar, slão fest. R$ 130 
mil Á VISTA. APV-18.133.

Nova Parnamirim

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211.3252/4646. 3/4 
(sendo 1 ste), sl, quartos e coz. d 
arms, piscina, 02 VAGAS GARA­
GEM. 165 mil quitado

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Novo, 1 e 2/4, sl, wc, coz 
amer, 1 vg gar, acabto 1a, piso pa- 
mesa, bane gran a partir 85 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo apto, sl c/var, lav, 2/4 (1 
ste), demais dep, gar, lazer. R$ 
120 mil. TR17167.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Si, 2/4, 
arms, wc soc, ár serv, gar, chur­
rasq, pise, sl de festas. R$ 97 m il 
AP01257.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
ambs, var, 2/4, sdo 1 ste, coz, ár 
serv, gar, R$ 125 mil. AP01447.

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl > 2  
ambs, var, 2/4, sdo 1 ste, coz, ár 
serv, gar, R$ 125 mil. AP01447.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.
wwwxaiofernandes.com.br. Apto 
bom, 57m 2,2/4, sl, coz americ, 1 
vg gar, R$ 120 mil à vista financia 
mediante sinal. APV.18572.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h,
wwwxaiofernandes.com.br. Apto 
56m2,2/4 snd 1 suit, sl p/  2 amb, 
ár. lazer comp, coz ár serv, 1 vg 
gar, R$ 160 mil à vista.

"APV.18492.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às. 17h.
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d 2/4, sl p/  2 amb, coz, ár serv, 1 
vg gar, churrasq, R$ 105 mil à vis­
ta ou CEF. APV.18369.

3 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Res. Plaza, 3/4 (1 st), sl, d 
var elev, ár lazer compl, 2 vg gar. 
R$180 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Sun Family, var, sl, wc, 3/4 s/1 st,

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár/serv, churr, 
pise, 2 gar, 1 elev, sl/fest, 
playground. R$ 155 mil. AV- 
01262.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto todo 
ambientado, teto rebaixado, 3/4 
sd 1 ste d arm, 2 sis c/ espelhos, 
coz, arm no quarto, var, ár. serv, 
churr, 1 vg gar, 2 elevs, sl. fest, 
playground, 75m2. R$ 155 mil. 
AV-01989.

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. . 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Lindo apto, sl 2 amb, 3/4 (1 st), de­
mais dep, gar, lazer. R$ 170 mil. 
TR 17659.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
' C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 

Vende-se exc aptartam var, estili­
zado (sanea) exc localiz, bela vis­
ta panor, Id sombra, And méd. al­
to, varanda, 2 suít (wc + arms + 
espel + blind) +1/4, sl 2 amb, coz 
comp (arms fixs) ár. serv, 2 vgas 
garag, excel acabam, ár lazer, 2 - 
piscinas, slão fest, churrasq. 
p.ground, port 24 hs, elev, ár, pri­
vat 83m2, exc valor condomínio, 
Valor venda R$ 168 mil. APV- 
400(ba) www.imoveisem- 
prexom.br.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var, 
3/4 sdo 1 ste, wc soc, copa/coz, ar 
serv, gar, churrasq, pise, sl de fes­
tas, qdr poliesp. R$ 115 mil. 
AP01451.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var, 
3/4 sdo 1 ste, wc soc, copa/coz, ár 
serv, gar, churrasq, sl fest, R$ 110 
mil. AP01450.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
ambs, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
ár serv, gar, churrasq, pise, R$ 
145 mil. AP01445.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 3/4 
sdo 1 ste, arms, wc soc, coz, ár 
serv, gar, churrasq, pise, R$ 150 
mil. AP01323.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, 3/4, 
snd 1 ste, wc soc, coz, ár serv, 
gar, churrsq, pise, playg. R$ 140 
mil. AP01383.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
ambs, 3/4 snd 1 ste, arms, coz, 
gar, churrasq, pise, playg, sl de 
festas, qdr. poliesp. R$ 88 
mil.AP01436.

PADRÃO IMÓVEIS • C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl, var.., K  
3/4 snd 1 ste, arms, wc soc, coz, 
ár serv, gar, churrasq, sl fest, 
playg, qdr poliesp, R$ 155 mil. 
AP01325.
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Registro d e  incorporação: R-2- 56.942 - 6o O fíc io  de  Notas, Natal/RN. *E ntrega a p a rtir de 12 meses a conta r 
da da ta  de  assinatura da con tra tação  d o  fin a n c ia m e n to  ju n to  à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. * *  Opção 
específica co m  a té  100% d e  fin an c ia m e n to , desde  q ue  se jam  a tend idas as cond ições necessárias. Taxa d e  
adesão n o  va lor d e  R$ 2.900,00, não  in d u s a  n o  p reço d o  im óve l. * * *  F inanc iam en to  co m  recursos d o  FGTS, 
co m  poss ib ilidade  d e  e nq ua d ra m e n to  nos b e n e fid o s  d o  p ro gra m a  "M in ha  Casa, M inha  Vida", desde  q u e  
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serão decrescentès desde  q u e  sejam m an tidas  as cond ições econôm icas atuais. * * * *  A garan tia  d o  
bene fic io  se dará,desde q ue  sejam a tend idas todas  as norm as d o  P rogram a "M IN H A  CASA, M IN H A  VIDA" 
d o  G ove rno  Fedefal. - As perspectivas, fo to s  e  im agens são m e ra m e n te jlu s tra tivas . Reservamos o  d ire ito  
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04 »  DIARIOdeNATAL ■ Natal, domingo, 27 de junho de 2010 para anunciar ligue: 4009 0200 { classificados
Nova Parnamirim

1 .1
Apartamento 

Compra e Venda

Nova Parnamirim

Petrópolis 1.1 Ponta Negra 1.1 Ponta Negra 1.1 Tirol 1.2 Candelária

3 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Apto 
cl 3/4 snd 1 ste, si p/ 2 amb, wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, sl fest, qua­
dra, playground R$ 1ÍO mil à vista 
pode financiar mediante sinal. 
APV. 18554.

Pamamirim

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Apto Repasse Jard Cohabi- 
nal.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Apto Resid Jard Cohabinal 
a partir de R$ 299 mensal.

2 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Boa Esperança exc loc no 
coração de Parnamirim, 4 torres 
cl2/4 (1 ste) sl, wc, coz, gar, elev, 
ár lazer comp. Confira. -

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Rosa dos Ventos Sunville 
Residencial 2/4 cl ou sl suite e 3/4 
cl suit, tot infraest e ár.lazer comp, 
financ 100% CEF. Plano Minha 
Casa Minha Vida.

3 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Novo, Espl dos Jardins, 3/4 
(1st) sl.var, gar cob, quitado.

Petrópolis

1 Quarto

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. apto 
ótm localiz 90m2,3/4 snd 1 ste, sl 
p/ 3 amb, wc, coz c/ arm, ár. la­
zer,2 vg gar, R$ 350 mil à vista 
analisa proposta. APV. 18271.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 5/4, sdo 5 
sts, closet, 3 sis, coz, copa, la- 
vand, dep emp, escrit, var, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
4 gar, 2 elev, sl festa, playg, 
380m2. R$ 1.280.000,00. AV- 
01882.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 4 
sts, closet, coz, copa, arm no qto, 
lavand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, pise, 2 gar, 2 elev, sl 
festa, playg, 268m2. R$ 630 mil. 
AV-01994.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Novo, único no bairro, sl 3 amb, 
lav, escrit, 5 ste, copa coz/desp, 2 
dep emp, 4 gar, lazer. Prop. acei­
ta proposta, imóvel, carro, parte 
pagto. R$ 1.300.000,00. 
TR13541.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Elegant. Apartam, ar- 
quitet, moderna, alt.padrão, loca­
liz, privileg, and.méd.baixo, lado 
sombra, estiliz, 4 sts 
(armars+blindex), ste mást 
(clost+arm+hidr+blindex+gran), sl 
p/3 amb, estar, jantar, H.Theat 
(sanea), sl est.int, lavb, hall (rou- 
par), cpa/coz (armars), var ínt cl 
bala vista, desp, ár serv (coz.aux), 
ent.serv, dep.compl, pso porcel, 
ficam fixos (armar+paínéis + es- 
pelh), port.pivotant, ár lazer, s.fes- 
tas, jogos, 2 pise, sauna, 
P.groung, sl fitness, Q.poliesp, vig 
24 hrs gerad, jdim, elev, 4 vgs gar, 
ár priv.340m2. APV.5050(gm). 
www.imoveisempre.com.br.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211.3252/4646. Apto. 
01 st. c/armário, escrit, var, pise, 
slão de festa, garagem, portão 
elet. R$180 mil (quitado).

JM CORRETOR DE IMOVEIS-
0.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apartam, ár. nobre Pe­
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

Capim Macio

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste d arm, coz cl arm, wc soc, ár 
serv, 1 vaga, 70m2 R$ 600,00 + 
cond + taxas (Cond Ilha dos 
Açoures). AL.00494.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
sts, sl, wc soc, coz, var, ár serv, 
tela de proteção, piscina, chur­
rasq, gar, 2 elev, playground, 
57m2 R$ 800,00 + taxas (Lázuli 
Residence - cl fotos no site 
www.pereseperes.com.br). 
AL.00787.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.Apto 
nóvoc12/4 sdo 1 ste, sl p12 amb 
cl var, wc, coz amer, á. serv. Pré­
dio sob pilotis cl 2 elev, 1 vg gar 
cob, á. lazer cl pise e churr. R$ 
850 + cond. APA10642.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap no­
vo, c/2/4 sd 1 st, sl, coz, ár/lzer 
compl. Préd c/2 elev. R$ 800,00 + 
cond. APA.5001.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto, sl p/2 amb, 
var, 2/4 sdo 1 ste, copa/coz, chur­
rasq, pise, gar, 2 elev, sl festas, 
playg.qdr. R$ 850,00. AP00638.

+ de 3 Quartos

ALUGO ESPETACULAR 
APTO EM CAPIM MACIO

Cl EXCELENTE VISTA PI O MAR, SL 
PI 2 AMBS. VAR 4 STES, CLOSET, 
ESCRIT, CÓPAÍCOZ, DEP. COMPL, 
AR DE SERV. CHLi RRASQ, RISC, 3 

VGS DE GÁR. 3 ELEVS. SL. DE 
FESTAS, PLAYG. QDR POLIESP, 

R$3.500,00. (AP01162-)
Av. Nascimento de Castro, 1734. Lagoa Nova 

Te!: (84) 3606-4000 
Av. Ayrton Senna, 1932, Zona Sui

Tel: (84) 3608-5555_____________

P A D t iÂ O
i r n m m s

V+uH© mais nefoeie.

1.2 Capim Macio 1.2 Emaús

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F-.3606-4000. Espetacular cl exc 
vista p/  o mar, s! p/ 2 amb, var, 4 
stes, closet, escr, copa/coz, dep 
compl, ar serv, churrasq, pise 3 
vgs gar, 3 elev, s! festas, play, qdr 
polies, R$ 3.500,00. AP01162

1 Quarto

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc. andar alto, sl 2 amb/var, 
1/4, wc soc demais dep, gar, R$ 
600,00. TR16305.

Emaús

3 Quartos

2 Quartos

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, cl 79m2, cl 3/4 sdo 1 ste, sl, 
wc, coz, e ár. serv, cl 1 vg gar, e 
port. eletríco. Ld sombra, R$
520.00 + cond. APA-10684.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, d 79m2, d  3/4 sdo 1 ste, sl, 
wc, coz, e ár. serv, cl 1 vg gar, e 
port. eletrico. Ld sombra’  R$
520.00 + cond. APA-10684.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Alugo 
apto novo, ld somb, próx ao UNP 
e ao Extra d 2/4 (1 ste) var, coz, 
arms, wc, ár.serv. Prédio cl pisci­
na, elev, gar.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto sl, 2/4, var, coz wc, gar, cond 
fech cl lazer comp R$ 850,00 +
350.00 + IPTU. VAA-782.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, sl ampla 2/4, wc, coz, elev, 
ár. lazer novo. R$ 570,00 +
250.00 + IPTU. VAA-723.

TERTULIANO RÊGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Novo, sl, 2/4 (1 ste) wc soc, de­
mais dep, gar, ld somb, lazer. R$ 
800,00. TR17127.

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, 1 si, wc social, coz, varanda, 
ár serv, piscina, 2 gars, 2 eiev, sl 
de festa, qdr poliesportiva, 59m2, 
R$ 850.00 + taxas. (Cond. Claude 
Monet). AL-00802.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607, F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, 1 sl, coz, ár serv, 1 gar, 3 
elev, 56m2. R$ 750,00 + taxas 
(Cond Caminho das Dunas 1* lo­
cação). AL-00742.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Ap 2/4 
d arm, sl, wc, coz c/arms e ár. 
serv. Prédio sob pilotis cl 1 vg gar 
coberta. R$ 1.000,00 + cond. Po­
dendo ser alugado por tempora­
da. APA-197.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d 
ótimo acab, novo, c/2 sts, sl c/var. 
wc, coz amerc, ár serv, préd cl 
elev amerc, ár serv, préd c/elev, 1 
vg gar cob, guarita, portão eletr, 
ínterf, 53m2, lado da sombra. R$
850.00 + cond. APA.8152.

APARTAMENTO-Aluga-se e Sa­
las. Centro e Petrópoilis c/1 e 2/4, 
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
wc soc, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, gar, (cond incluso). R$
800.00 + txs (Cond Res Lizieux). 
AL.Õ0248,

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novíssimo c/ótimo, acabam, d  2/4 
sdo 1 ste, sl d  varand, wc, coz, cl 
ár serv, préd sob pilotis c/2 elv, ár 
lazer contendo pise, churrasq, 
slão festas, slão ginást, playg, 1 
vg gar cob, c/56m2 ár const. R$
800.00 + cond. APA-8940.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d ótimo acab, c/2/4, sl, wc, coz 
amerc, préd sob pilotis 2 elev, 1 
vgs gar, portão elet, guarita e in- 
terf, ár lazer c/pisc. São 60m2. R$
650.00 + cond. APA-8762.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto reformado, sl 
p/2 amb, var, 2/4, escrit, wc soc, 
coz, ár. serv, gar, 2 elev, sl fest, 
pista cooper, playg, qdr poliesp, 
R$ 750,00 + cond. AP01098.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Sl, var, 2/4 snd 1 
ste, coz, gar, churrasq, pise, 
playgr, qdr poliesp, sl gin, sl de 
festas. R$ 750,00. AP01484.

http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofemandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
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Apartamentos
BARRO V ER M ELH O
A -  5524 -  Vende-se apto tí  3/4 sendo 1 suite, 96n ? . dep. completa, todo no 
armáno. quitado. Aceita financiamento CEE carro, imóvel de menor valor. Ligue 
agora! Oportunidade! LAZER COMPLETO, RS 300.000,00

A - 5598 -  Exc. oportunidade no Barro Vermelho, cond. completo, apto c/  2/4 
sendo 1 suíte, sala t í  2 ambientes, varanda, cozinha tí  área de serviço, 2 vagas 
de garagem. RS 155.000,00

CAPIM MACIO
A - 547 4  -  Apto exc, localização em  Capim Macio, próxim o a UiiR 3 /4  sendo 1 
suite, sala p / 2  ambientes, área de serviço, despensa. 2 vagas de garagem, dep. 
completa, varanda. Atea de lazer completa. RS 265.000,00

C ÃND ÊLÀR IÁ ’ '  "  ................................................ ......................... ....................................
A - 5295 -  Apto novo tí  boa localização próx. a shopping, supermercados, praia 
de Ponta Negra, tí  2/4 sendo 1 surte, varanda, sala p / 2 ambientes, cozinha. 
WC social, area de serviço, garagem, lazer completo, tudo p/ seu conforto, 
R $165 .0 00 ,00

A - 5572 -  Apto ótim o em  cond. Diferenciado. Lazer completissimo, planta 
tí  93,38rr?, 3 /4  sendo 1 suite, sala tí  varanda, dep. Completa, aceita possível 
proposta! Oportunidade! R$ 330.000,00

CÍDADE S A T È L I Í È ......................................................................................
A - 5585 -  Apto lindo, teto rebaixado, bancadas em  granito, armários, 2/4 , sala, 
cozinha, área de serviço, W C social, piscina. WC apoio, piscina, churrasqueira. 
Ofima localização. No inicio do Satélite. Aceita CEE Oportunidade! R$ 105.000,00

LA G O A  NÓVÁ
A  -  5 3 5 9  -  Apto tí  entrega t í  2011, boa localizaçao tí  3 /4  sendo 1 suite, sala tí 
2  ambientes, varanda, WC social, cozinha, área deservfco, 2 vagas de_garagem, 
gerador, lazer completo, tudo tí  seu conforto. QUITADO: R$ Z 4 5 .0 w ,0 u  OU 
REPASSE: RS 100.000,1)0 +  SALDO DEVEDOR.

A - 554 8  -  Exc. locafeação, decorado, tí  3 /4  sendo 1 suíte, sala de estar e  jantar, 
2TO ÍT O  S o3 ' área ®  serv^ 0, Con()' “ ihpleto: WC tí  diarista, segurança 24h.

M O RR O BRANCO .... .................................
A  -  5578 -  Apto espetacular; 4  suítes tí  3 28 m 2; acabamento exclusivo, tí  cond. 
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

N OV A PARNAMIRIM
G -1 8 4 4  -  Terreno com  ótim a localização medindo 750m 2, a 50m  da M a Lacerda, 
todo m urado e pronto para construção. A proveite! RS 200.000,00

G - 5280 -  Exc. terreno no Green Club 1. próx. à área de lazer voltado toíaimente tí  o 
nascente! 31211?. RS 79,000,00

PARNAMIRIM
G - 2772 -  Área de terreno próx. à Br-101, na m argem  esquerda, sentido Pamamírim 
/  Polícia Rodoviária, servindo tí  galpões comercio/empresa medindo 3 600rr? 
(60x60m). Valor: RS 120.000,00

SAN V A L E  "  • • •
G - 5283 -  Terreno no San Vale c o m  895nP, murado Por trás do Edem Buffef aceita 
financiamento. RS 190.000,00

s ã ò m i g u e l  d o  g o s t o s o
G -  5541 -  Terreno tí  60m  de Beira-mar, tí  coqueiros, olho d ’água. rua calçada. 
R $1.200 .000.00

C - 4707 -  Linda casa tí  4  suítes sendo 1 master tí  hidro, 3  salas, escritório 
ova. RS 750.000,00

C
armários_ _ _ _ _ _
sombra, varanda, área a e financia

a o j o s e d e _____
m u

3  suites,

TI ROL
C -  5457

r  valor
C -  5542 -  Ótima locafizaçáo, 300n?  de terreno na A v .. 
sala, cozinha, dep. completo e garagem Vfenha fa2er sua

.. terraço. 3  vagas de 
. Aceita carro, apto de

M M & ã o 4'

Av. Amintas Barros, 3054, Lagoa Nova - Natal/RN

3234.3333
www.aliancaimobiliaria.com.br

■ H n i

http://www.aliancaimobiliaria.com.br
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1 .2
Apartam ento

A lug a

1 Lagoa Nova j

2 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F:3606-4000. SI p /2  amb, var, 2/4 
snd 1 ste, coz, gar, churrasq. R$ 
850,00. AP01471.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. Apto 
d 3/4 sendo 2 sts, sl p/2 amb, wc, 
coz, ár serv, 1 vg gar, préd revest 
c/interf, são 120m2 lado sombra. 
R$ 700,00 + cond. APA.7779.

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt 3 
ste, R$ 800,00 + cond.t IPTU. Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
Mall c/ 2 gar.

Tec.f mobiliária

TEC IMOBILIÁRIA . ç ™
,F:3221-2222/9381-0538. Apt 3 
ste, RS 600,00 + coqd + IPTÜ. Ed 
Rosemblit- próx Shopping Midway 
Mall c /2 gar. .

Morro Branco j

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/ 2/4,- sl ampla p/  2 amb' c/ var, 
wc, coz c/ arms, depend. c! wc e 
arm, ár de serv. Prédio sob pilotis 
d 1 vg de gar, c/ 75m2, R$ 550,00 
+ cond. APA 7877.

Neópolis

2 Quartos ■

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
2/4, snd 1 ste, sl p/2 amb. c/var, 
wc, coz; ár serv, ár serv, c/pisc, 
churrsq e playg, préd c/elev, 1 vgs 
gar cob, jdim e guarita. R$ 550,00 
+ cond. APA-1064.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/bom acab c/2/4, sl, wc, coz e ár 
serv, c/1 vg gar, cob, são 60m2. 
R$ 450,00 + cond. APA-348.

CAIO' FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4, sl d var, wc, coz e ár. serv, 
d vag de gar, guarita, interfone, 
c/60m2, Id sombra. R$ 500,00 + 
cond. APA- 8851.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto d  3/4 snd 2 suit, uma c/ ar 
cond, sl d var, wc d blindex e ar­
ms, coz d arms, ár. serv, Prédio 
c /1 vaga gar coberta, guarita, port 
elet e interfone, ár. lazer d 
playground. APA-10194.

Nova Pamamirim

1 Quarto

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto 'd 
sla, 1 ste, 2 wcs, coz amer, R$ 
400,00 + cond de R$ 70,00, d 
cerca elét, portão elet, estac int

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apt Re- 
sid Monterrey 2/4 (1ste) sl.wc, 
gar, guarita R$ 350,00 + cond 
sem IPTU.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótimo apto c/sl, 2/4, coz, wc, seg 
24 hs. R$ 400.00 + 185.00. 
VAA.787.

1 .2  N o v a  Pam am irim

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Amplo apto, sl p/2 amb, 2/41 suit, 
wc, coz, gar, blindex. R$ 550,00 + 
150,00 (cond). VAA.721.

PERES & PERES IMÓVEIS -
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
novo, c/3/4 sd 1 suite c/blindex, 
coz dam, ár sen/, préd c/2 elev, 2 
vgs gar e guarita, ár. lazer d slão 
fest. R$ 750,00 + cond. APA- 
10647.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto completo, sl 
p/2 ambs, var, 3/4 sdo 1 ste, ar­
ms, wc soc. coz, pise, gar, chur­
rasq. 2 elev si de festas, playg, 
qdr poliesp. RS 650,00 AP01247.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454.
F:3S06-4000. apto s! p/2 amb.
var, 3/4 snd 1 ste; var, coz d ar­
ms, qdr.poliesp, si festas, gar coo. 
RS 650,00. AP00635.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/2 var, 3/4 
snd 1 ste, coz. gar, thurrasq.qdr 
R$447,00. AP01052.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/2, var. 3/4 
snd 1 ste, wc soc, coz, churrasq, 
pise. gar, sl fest, playg, qdr po­
liesp R$ 600,00 d cond. 
AP01284.

Petrópolis

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf 
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 550,00 + 
txs, gar, sl, var, coz, á serv, elev.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981-0538. Apto no­
vo 2/4 (1 ste)', viz ao CCAB. RS 
700,00 + tx.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Em pré­
dio c/2 elev, gar, apto com, sl, var, 
2/4(1 ste), coz, ár serv.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Sl, 2/4 sdo 1 ste, coz, wc, eleva­
dor, lazer. R$ 570,00 + R$ 
280,00. VAA.755.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto Novo, sl, 2/4 (1 ste), wc soc, 
coz, ár serv, gar, lazer. TR13758.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sl, wc social, coz, var, ár. 
serv, piscina, 1 gar, 2 elevds, sl 
festa, 56m2. R$ 700,00 + taxas. 
(Cond. Alto do Juruá). AL 00804.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 St, 
1 sla, var, pise, 1 gar, sl de festa, 
playground, 72m2, R$ 750,00 
(cond. Dom Heitor de Araújo Sa­
les). AL 00447.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 snd 1 ste, sl c/var, wc, coz 
c/arm, c/elev, 1 vg gar. cob, guari­
ta e portão elet, ár lazer c/pisc, 
slão festas. R$ 1.100,00 + cond. 
APA.8938.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Apto 
d  bom acabamento, d  2/4 sdo 1 
ste, sl p/  2 ambs, wc, coz d  arms 
e ár. serv. Com 1 vg gar coberta. 
R$ 500,00 + cond. APA-4995.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto sl p/  2 amb, 
var, 2/4 snd 1 ste, coz churrasq, 
pise, gar, 2 elev, R$ 700,00. 
AP01401.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Apto vista p/o mar, 
sl p/2 amb, var, 2 ste, arms, coz,, 
churrasq, pise, gar, 2 elev, sl fes­
tas. R$780,00. AP01101.

IMOBILIÁRIA

CAIO 4008-0001 
3219-5005
www.caiofernandes.com.br

ALUGO APTO EM PETRÓPOLIS
Cl 3 SUÍTES SENDO 1 MASTER C/CLOSETS E ARMÁRIOS, SALA 
PI 2 AMBIENTES Cl VARANDA, LAVABO, WC, COZ Cl 
ARMÁRIOS, DESPENSA, DEPEND EMPREG, ÁREA SERVIÇO, 
DEPÓSITO. ÁREA LAZER COMPLETA. PRÉDIO SOB PILOTIS Cl 
3 VAGAS GARAGEM COBERTAS E GUARITA. R$ 5.000,00 + 
COND. (APA-10676)

1 .2  | Petrópolis 1 .2

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191, 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3 sts snd 1 master c/var, lavabo, 
wc coz c/arm, desp, dep emp, ár 
serv, depós, ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 vgs gar cob e guari­
ta. R$ 5 mil + cond. APA.10676.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
3/4 sdo 1 ste c/arm, sl ampla p/2 
ou 3 amb, wc, coz c/arm, dep 
emp, ár serv, ár lazer c/slão festas 
e playg, préd c/elev, 2 vgs gar snd 
1 cob e guarita. R$ 1.100,00 + 
cond. APA.10600.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/4/4 sdo 2 sts, c / 1 master e do­
se!, sl, lavabo, wc, coz amerc, 
desp, ár. serv. Prédio d elevd, 1 
vg gar cob, portão eieiricp e inter­
fone. Com 140m2, piso em porce- 
lanato. RS 1.200,00 + cond. APA- 
10252.

Ponta N eg ra

CAIO FERNANDES- C.1191. , 
F.4008-0001.’ Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d estrutura de flat, d 2 suit.-sl, wc, 
coz ár lazer c/ piscina e churrasq 
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
qdr poliesp, 59m2, R$ 800,00 + 
taxas (Ed José Cosmo - 1!  loca­
ção). AL-00791.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
todo mobil, novo, 12 moradia, d 
2/4 sdo 1 ste, sl p/amb, wc, coz d 
aim, 1 vg gar, coz, Préd c/excel 
acab, ár lazer, compl, elev, excel 
imóvel. R$ 2 mil + cond. 
APA.10613.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. sl p /2  amb, var, 2/4 
snd 1 ste, arms, coz, churrasq, 

.pise, gar, 3 elev, sl fest, playg, R$ 
1.000,00. AP01459.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 sdo 1 ste e d  arm emb, sl 
p/2 amb, wc, coz d  arms, ár.serv, 
dep.emp, 2 vg de gar. cobertas, 
c/90m2 de ár. constr. R$ 650,00 + 
cond. APA 9737.

ALUGO APTO EM PONTA NEGRA
Apto alto luxo, 2/4 sd 1 suíte , sl, varanda, 
área de lazer, super novo, c l armários e 
blindex, vista para toda ponta negra, 12° 
andar. R$ 1.000,00. + 350,00 (VAA-746-)

VALOR
Investimentos e 

consultória de Imóveis 
Creci 1833/17* Região

VALOR IMÓVEIS RN -CRECI-1B33

Fone: 3201-6262 
3201-3000

QU Alecrim

1 .3
C a s a  Com pra 

e Venda

Alecrim

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.

t 3 C andelária

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA - C.2704.17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Green Víllage, dupiex, 4 sts..R$ 2 
milhões.
www.henriquevieira2704.com.br

Oport de investimento, 2 pavi- 
mentos; imóvel d terraço,. 2 ca­
sas, 250m2 const, Id somb, R$ 

.170 mil. TR17328.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. csa, ótm local, terraço, sl, 4/ 
4/arm (2 stes), wc soc, coz/arm/ 
desp, a. serv, dep emp, 2 gar, Ido 
somb. RS 180 mil. T R 13324.

Barro Vermelho

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Conf fech, linda casa, 2 pav, 
481,71m2 const, terraço, sl 3 
amb, lav, escrit, 4 suit s/na master 
2 wc/closet, demais dep, 2 gar, 
piscina, R$ 1.250.000,00. 
TR17172.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alto da Candelária, exc casa, ter­
raço, 2 sis, lav, esc, 4/4/arm, (2 
sts), demais deps, 6 gar. R$ 450 
mil. TR13602.

3 Quartas
2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J.
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, terraço, sl 2 amb, 
esc. 2/4(1 st), wc soc, demais 
deps, 2 gar. RS 280 mil. TR16728.

3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. plantão sábado/ 
dom/feriados dãs 8 às 17h. Casa 
boa c/180m 2,3/4 sd 1 ste, 2 slas 
p/  2 amb, coz, 1 vg gar cob. R$ 
320 mil. CAV.17470.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 17h. Casa 
c/180m2, 3/4 sd 2 sts, 2 sts p/3 
amb, dep emp, ár serv, 6 vg gar, 
R$ 400 mil financia. CAV.18167.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl. p/2 
ambs, var. 3 stes, qrt reversível, 
arms, closet, lav,copa/coz, dep. 2 
vgs. RS 325 mil.CA00232.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C4098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm casa. terraço, sl, lav. 3/4 (1 
ste). demais deps. 2 gar, piscina. 
R$330 mil. TR17844.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan-
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/3»4.sd. 3 stes + dep. sl. p/3 am­
bs, coz, lavabo, ár. serviço, 10 
vgs, gar, var. pise, churrasq. Ape­
nas R$ 890 mil ’à cista ou CEF. 
CAV.17678.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiõfeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sd 3 stes, sla p/3 ambs, coz. 
c/arms, despe\, lavabo, coz. auxi­
liar, ár. serv, dep. empr.quinta, jar­
dim, 3 vg garagem. Apenas R$ 
430 mil, pode ser ti- 
nanc.CAV.17678.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Cs sl p/ 
2 amb, 3/4 snd 1 ste, closet, wc 
soc, copa/coz, ár serv, dep comp, 
desp, 6 vg gar, R$ 750 mil. 
CA01238. . ■

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. casa 
bem localizada, terr 8x30,6/4 sd 2 
stes + dep, sl p/ 2 amb, wc social, 
çoz, ár. serv, dep. emp, 2 vgs gar. 
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
Oportunidade, exc loc, podendo 
ser comerc, sl, 2/4, demais dep 
R$115 mil. TR17551.

2 Quartos

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Tér- 
reo:Recepção, auditório, palco, 
sal, wc, 1!  andar 01 salão, 03 sa­
las, 02 wc. R$ 150 mil (quitada)

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
stes, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, 4 gar. R$ 250 mil. 
CV-01257.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, closet, 2 sts, coz, copa, la­
vand, dep emp, wc serv, ár serv, 3 
gar, 200m2. R$ 200 mil. CV- 
01671.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc cs, nova, terraço, 2 sl, 3/4 (2 
ste) demais dep, 2 gar, Id somb, 
R$220 mil. TR17882.

http://www.caiofernandes.com.br
http://www.henriquevieira2704.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
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Turmas m anna

A tend im en to  ao cliente

Programa: Bem tratado ou bem atendido?; Momentos da 
verdade das empresas; O perfil do profissional de atendimen­
to- Habilidades essenciais do profissional de atendimento; Os 
sete pecados do atendimento; A  fórmula da satisfação do 
cliente; Agregar vaíor gera encantamento do diente e pode 
gerar diferencial competitivo; Como' lidar adequadamente 
com queixas, reclamações e clientes agressivos; Escada da le­
aldade; Fidelização de clientes; CRM (Customer Relationship 
Management); Tratamento de reclamações; Medindo a satis­
fação do cliente.

P eríodo: 05 a 09 /07/2010 
H orá rio : Das 08h30 às 1ÍH30 
Carga H orária : 15 horas 
Taxa de inscrição: R$ 80,00

Técnica de Vendas
Programa: Visão histórica da profissão do vendedor; As di­
versas funções do vendedor; Desenvolvendo habilidades de 
prospecção de mercado e busca de clientes; Desenvolvendo 
a habilidade de levantar necessidades de clientes; Negociação, 
objeções e fechamento da venda; Organização das ações de 
pós-venda; Atitudes'e comportamentos profissionais adequa­
dos de um vendedor.

P eríodo: 05 a 09 /07/2010 
H orário: 08h30 às 11h30 
C a rg a  H o rá ria : 15 horas 
Taxa d e  In sc rição : R$ 80,00

G estão de Pessoas
Programa: C om preendendo a si mesmo; C om preen­
dendo as outras pessoas: Feedback, saber ouvir, empatia; 
Construindo equipes; Valorização das relações humanas; 
Com preendendo os clientes.

Período: 12 a 19 /07/2010 (08 dias)
Horário: 08h30 às 12h30 
Carga Horária: 24 horas 
Taxa de Inscrição: R$ 90,00

Desenvolvim ento de Equipes
Programa: O  traba lho  em  equipe; Comunicação; Ética 
e desenvolvim ento de equipes; C onflitos e avaiiação de 
equipe.

Período: 19 a 23/07/2010 
Horário: 08h30 às 11h30 
Carga Horária: 15 horas 
Taxa de Inscrição: R$ 80,00

Sem inário Em pretec

Programa: Busca de oportun idades e iniciativa; Per­
sistência; C om prom etim ento ; Qualidade e eficiência; 
Riscos calculados; Estabelecim ento de metas; Busca de 
informações; P lanejam ento e m on ito ram en to  sisterhá- 
ticos; Persuasão e rede de contatos; Independência e 
autoconfiança.

Público-alvo: Empresários e potenciais empreendedores. 
Período: 19 a 24/07/2010  
Horário: 08h às 12h. e 14h ás 18h.
Carga Horária: 60 horas 
Taxa de Inscrição: R$ 600,00

Liderança

Programa: Liderando mudanças: mudanças e resistências; 
Transformações pessoais; Crise e oportunidade; Atreva-se 
a mudar. Atitudes e  comportamentos do líder: desafios da

liderança; Competências e habilidades dos líderes; Carac­
terísticas dos grandes líderes; Relação entre trabalho em 
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
Carga Horária: 15 horas 
Taxa de Inscrição: R$ 80,00

A tend im en to  ao Cliente

Programa: Bem tratado ou bem atendido?; Momentos da ver­
dade das empresas; O  perfil do profissional de atendimento; 
Habilidades essenciais do profissional de atendimento; Os sete 
pecados do atendimento; A  fórmula da satisfação do cliente; 
Agregar valor gera encantamento do cliente e pode gerar dife­
rencial competitivo; Como lidar adequadamente com queixas, 
reclamações e clientes agressivos; Escada da lealdade; Fideli­
zação de clientes; CRM (Customer Relationship Management); 
Tratamento de reclamações; Medindo a satisfação do cliente.

Período: 26 a 30 /07/2010 
Horário: 19h às 22h 
Carga Horária: 15 horas 
Taxa de Inscrição: R$ 80,00

Análise e P lanejam ento Financeiro

Programa: A  administração financeira da empresa; Projetar fluxo 
de caixa; Fatores que inf luentiam o planejamento; Definição de 
metas com base nos resultados gerendais; Conclusão do plano: 
afinal, este negóao é viável?

Período: 26 a 30 /07/2010  
Horário: 19h às 22h 
Carga Horária: 15 horas 
Taxa de Inscrição: R$ 80,00
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1.3 Cidade Verde

1.3 Casa Compra 
e Venda

Cidade Verde

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se casa excel padrão 
(cond fech) 3 suites (blindex) + 
1/4 soc, 2 var, ár. soc e serviços, 
iavbo, 1 sl ampla p / 2 amb, 1 sala 
TV, suit mast (closet + granit + 
blindex) copa coz (armars + ban­
cadas granit) desp, ár serv, dep 
comp, ent serv, terraço soc, + jar­
dim, churrasq, piscina, parquin, 
sombra, 2 vg garag. CV.870(tig). 
www.imoveisempre.com.br.

CAIO FERNANDES - C.119Í. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/ 3/4 sd 3 stes, sl p/  2 amb, lava­
bo, coz. c/arms, desp, ár. serv, 
dep. emp, pise, 4 vgs garagem. 
Apenas 440 mil. Financia 
CAV.16813.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/3/4 sd 1 ste, 2 slas, coz, desp, 
ár. serv, 2 lavabo, 3 vgs gar, chur­
rasq e pise. Por R$ 250 mil. À vis­
ta ou CEF. CVA.17046.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/4 sts, sl p/3 amb, lavabo, coz, ar 
serv, 5 vg gar, pise. R$ 320 mil, fi­
nancia. CAV.18275.

Dix-Sept Rosado

2 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm invesf, terraço, sl, 2/4, de­
mais dep, gar, 3 kitnetes R$ 110 
mil. TR13846.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
c/ 92 m2, 2/4, sl, coz, 1 vg gar, 
próx a 06. Apenas R$ 120 mil. 
CAV.18093

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, bem conservada, 270m2, 
4/4sd 2 stes, 1 sla p/2 ambs, coz, 
wc, ár. serv, 3 vagas de gar. Ac. 
CEF R$250 mil. CAV.17658.

Emaús

2 Quartos

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Emaús 2/4, sl, wc, coz, 
ár.serv, apenas R$110 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. cs 2/4(1 ste) 2 sl, gar.

1.3 Emaús

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 320m2, construídos, terr 
14x28,4/4 sd 2 stes, sl p/  3 amb, 
coz, 4 vg de gar, escritório, ár. de 
lazer. Apenas R$ 550 mil. Ac. 
CEF. CAV18541.

3 Quartos

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Av P.Morais próx a shop­
ping, 3/4 (1 st) sl, dep emp, 2 gar, 
var.

HENRIQUE VIEIRA-C.2704. 17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Casa, 2 sis, wc, 3/4, s/2 sts.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, copa, arm no quarto, 
lav, dep emp, esc, var, wc serv, 
ár/serv, desp, 4 gar, 230m2. R$ 
320 mil. CV.01542.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 St, 
2 sis, coz, lavand, dep emp, var, 
wc serv, ár serv, 2 gar, 200mZ. R$ 
260 mil. CV.01738.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond. fechado, recuada, terraço,. 
3 slas, lav, escrit, 3/4 sdo 2 stes, 
demais deps, 2 gar, piscina, chur­
rasq, bar, wc apoio. R$ 850 mil. 
TR16553.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 2 st, 
closet, 3 sis, coz, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, desp, 3 gams, 280m2. 
R$320 MIL. CV 01772.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
Excelente, terr. 172m2, excel. lo­
calização. 3/4,1 sla p/2 ambs, wc 
soc, lavabo, coz. c/arms, dep. em- 
preg. 2 vgs gar. Por R$ 400 mil à 
vista ou CEF. CAV.18553.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs c/ 
p.comert, terr 12x28, excel loca- 
liz, 3/4, sl por. R$ 350 mil. á vista 
ou CEF. R$ 350 mil. CAV.18041.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
terr 15x30, 3/4, sd 1 st, sl p/3 
amb, wc, dep emp, 3 vg gar, ótimo 
local. R$ 550 mil. Ac CEF. 
CAV18029.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
boa, recém refor, 3/4 sd 1 ste, terr 
10x30 c/190m2 const, dep emp, 
apenas. R$ 380 mil. CAV. 18023.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cs 
13x30,3/4 snd 1 ste, dem emp, 3 
vg gar, ótimo local. R$ 460 mil. Ac 
CEF. CAV.17966.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Linda cs 3/4 (2st) 4 vg gar, 
piscina, var.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Csa, sl, 3/4 s/1 ste, coz. R$ 135 
mil-CEF.

TERTUUANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda cs, terraço, sl 2 amb, 3/4 (2 
ste) demais dep, 2 gar, Id sornb, 
R$140 mil. TR17914.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 150m2, terr 10 x 25,3/4, sl 
p/  2 ambs, 2 vg gar, R$ 160 mil à 
vista ou CEF. CAV.18478.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Boa 
casa, 3/4 sd 1 ste, sl p12 amb, 
coz, ár serv, terr 10x20,2 vg gar. 
F» 170 mil. à vista ou CEF. 
CAV.18351,

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 4 
suit, closet, 3 sl, coz, arm no quar­
to, lavand, dep emp, escrit, var, 
wc serv, ár serv, desp, churr, pis­
cina, 4 gar, 413m2 R$ 750 mil. 
CV.01883.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br-. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa. 
terr. 365m2,4/4 sd 2 stes, closet, 
3 3 sis, dep. emp, pise, quinta, 6 
vg. gar. Aceito CEF, R$ 470 mil. 
CAV.18566.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Realize um sonho resid, em conf 
fech, 900m2 const, acab único, 
repleta/arm, 3 pav, terraço em U, 
3 sis, lav, escrit, 6/4 (4 suit/closet, 
2 semi suit) var/suit master, wc 
soc, hldro,estar int, coz/desp, ár. 
seiv, 2 dep emp, 2/4, dep, 10 gar, 
sl fest, 2 pisc/bar/churrasq/wc de 
apoio. Aceita prooposta. Confira 
seu novo endereço. R$ 
2.200.000,00. TR10056.

1.3 ______ Lagoa Nova

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 3 
suit, sl, coz, copa, escrit, ár serv, 
desp, 2 gar, 200m2 R$ 260 mil. 
CV.01606.

2 Quartos

TERTUUANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm loc, terraço, sl, 2/4, demais 
dep, Id sonib, R$ 80 mil. 
TR17883.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prox Midway, 2 pav, sl 2 amb, es- 
crit, 4 suit s/2 p/  concluir, demais 
dep, gar, R$ 220 mil. TR17887.

Mãe Luiza

2 Quartos

CASA-Na R. JOÃO XXIII á 300M 
da praia, c/2/4, sl, coz, terreno 
med 200M2.Podendo ser finan­
ciado pela C.E.F. F:8802-9120

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17hs. Casa 
muito boa, terr 10x20, 3/4 snd 1 
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
P A R Q U E  D A S  C O L I N A S

Terraço, 2salas, lav, escrit, 
4suítes /closet /var /arm, 

coz / arm / desp, a serv, dep. 
emp, 6gar, pise / bar 

/churrasq /wc apoio. R$ 
6.000,00 (TR11266)

Tertuliano Rêgo
F O N E 3203-2800
rumiosiim/mmo

1.4 Nova Parnamirim| 1.4 Ponta Negra

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/3/4, sl p/ 2 amb, coz, ár serv, 
wc, dep c/ wc, 1 vg gar, R$ 
850,00. CAA-4967.

Lagoa Nova

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
sl ampla. 4/4 snd 1 suit, dep emp, 
coz, ec, 2 vagas R$ 1.100,00. 
VCA.794.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cs resid ou com, ótm loc, sl p/  2 
amb, 4/4 snd 3 te, closet, wc soc, 
coz ampla, dep emp, 2 gar, pise, 
R$ 4.500,00. TR17980.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/, 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
d 5/4 sdo 3 suit, uma master, 3 
ss, escrit, lavb, wc, 2 coz, dep, ár 
serv, 6 vg gar sendo 4 cobertas, 2 
port elet, qtal, ja rd ,ir. lazer d pis­
cina e sauna. São 700m2 RS 
5.500,00. CAA-8255.

CAIO FERNANDES - C.1191 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
duplex d 4 ste, closet e arms, sl 
p/2 amb d var, wc, coz d arms, 
dep e ár. serv, 5 vag gar, piscina e 
churrasq, R$ 4.500.00. CAA- 
10649.

_ J J j r a s s o l _ _ _ j  

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sndü 1 
ste, d closet, sl p/ 2 amb, coz. ár 
serv, desp, 2 gar R$ 1.200,00 + 
taxas. CL.00786.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3215-2828. Plantão Sáb/Dom. 
Exc local, casa super vent, terra­
ço, sl 3 amb, lav, mezanino, 3/4 (1 
ste, 2 semí-ste), arms, wc soc, 
coz, 2 vg gar. R$ 1.200,00. 
TR16003.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Excelente 
casa duplex d 3/4 sdo 1 ste, d 
arm e ar condicionado split, clo­
set, 2 sis, wc social, varanda, la­
vabo, cozinha d arm, dep. em- 
preg. d wc, ár. serv, 2 piscinas in- 

, fantil e adulto, 2 garagens, sl fes- 
' ta, playground, sist. segurança, 

internet inclusa no cond. 160m2. 
RS 1.350,00 + txs (Cond. Morum- 
bi Park). CL00799.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/bom acabto, cond fech, 3/4 snd 
2 suit, sl, wc, coz, dep, ár. serv, 2 
vg gar cob, qtal, jard, São 156m2 
R$ 1.100,00 + cond. CAA-10367.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/bom acabto, 3/4, sl p/ 2 amb, 
wc, ár serv, coz americ, 3 vg gar 
send 2 cob, port elet, qtal, jard, in- 
terf, R$650,00. CAA-10278.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Casa, sl, var, 3/4 
snd 1 ste, escrit, wc soc, coz, 
desp, dep comp, gar. R$ 900,00. 
CA01162.

_ J a r 5 u e d a s C o l m a s _ l

Petrópolis

3 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
R3606-4000. Casa, sl p/2 ambs, 
3/4 snd 2 ste, wc soc, coz. ár serv, 
gar. R$ 700,00. CA01026.

+ de 3 Quartos

Praias

CAIO FERNANDES- C.1191, 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Redi- 
nha Nova, Csas populares c/quar- 
tos, sl, wc, coz e área serv, aprox 
35m2, lado do sol. R$ 350,00. 
CAA.10572.

+ de 3 Quartos

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Csa 
c/2/4, sl, coz, ár serv, 1 vg gar co­
berta e qtal R$ 500,00. 
CAA.10672.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc cs, terraço, sl 3 amb, lavb, 3 
ste, demais dep, 4 gar, R$ 
2.600,00. TR17900.

San Vale

2 Quartos

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda Resid, terraço, 2 sis, lav, 
esc, 4 sts/closet/var/arm, coz/ 
arm/desp, ár serv, dep emp, 6 
gar, pise, bar, churrasq, wc apoio. 
R$6 MIL. TR11266.

+ de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Casa 
duplex d 4/4 snd 2 suit d 1 mas­
ter d closet e arms, sl p/  2 amb d 
var, escrit, mezanino, lavb, coz, 
dep, depósito, ár. serv, 6 garag 
snd 2 cobert, port elet, qtal e jard. 
São 450m2. R$ 3.400,00. CAA- 
10688.

Tirol
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
dep e ár. serv, d 2 vag gar, são 
142m2R$ 1.500,00. CAA-10146.

+ de 3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Cs d 5 sis pequenas, 4/4 snd 1 
suit, 2 wc, coz Por trás do Midway 
Mall. R$ 1.800.00/ CAA.798

Lagoa Seca

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Parq Expos. galpão de es­
quina aprox 200m2

Parque dos Coqueiros

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Imóvel comerc 95.000m2 terreno, 
17.000m2 const, na BR.304, toda 
estrutura de uma fábrica, escrit, 
galpões, wcs, refeitórios, etc. 
Confira detalhes. R$ 9 milhões. 
TR12000.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. S! em 
clínica d infraestrutura tot e exclu­
siva p/ consultório dentário d 
equiptos básico R$ 47 mil sem 
equiptos R$ 37 mil.

Tec.Imobiliária

TEC IMOBILIÁRIA
■ U. 1 /1 o

F:3221 -2222/9981 -0538. Sl em 
clínica d infraestrutura tot e exclu­
siva p/  consultório dentário d 
equiptos básico R$ 47 mil sem 
equiptos R$ 37 mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, 2 pav, 256m2 const, 07 
sis, 02 wcs. R$ 130 mil. TR16250.

Cidade Verde

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótm prédio em av princ, d recep­
ção, 6 sis, 3 wc, estac, !d somb, 
RS 700 mii. TR17943.

Petrópolis

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc.local, préd c/2 salões esc, re- 
cep, 3 wcs, coz, estac. R$ 850 
mil. TR15821.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão c/138m2, wc, estac, ótimo 
p/oficína mecânica. R$ 200 mil.. 
TR13077.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sl c/37.51 m2 ár, recepção, wc.la- 
do sombra. R$ 60 mil. TR17803.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001: Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sala 
comercial 200 m 2 ,1 sl p/ 2 amb, 
wx, coz, ar serv, exc localização. 
Por R$ 400 mil. Aceita financia­
mento. COV 18.513

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sala 
comercial d 40 m2, em exc locali­
zação, elevador, interfone. Ape­
nas R$ 130 mil, à vista. CAV 
18.438

VDE-SE LOJA AUTO PEÇAS-
C/  OFICINA, Próx Comercial 
Fronteira. PREÇO A COMBINAR. 
F:3614-5826/9925-3680(lvo)

Tirol

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Préd comerc em Av.Principal, 
1.020m2 const, 7 sis, 7 wcs, es­
tac, Ido/sombra. R$ 900 mil. 
TR16896.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom, 
Prédio comerc d 2 pav, 2 casas, 
terr d capac p /15 carros. R$ 580 
mil. TR17945.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Galpão na av Jaguarari, novo, 
189m2 área, estacion, 2 wc, R$ 
250 mil. TR15958.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Loja d  66m2 área, 2 wc, estacion, 
Id somb R$150 mil. TR17826.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, av principal, 900m2 terr, 
400m2 const, estaciona, 2 pav, 
esquina, R$750 mil, TR16513.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av Prudente de Morais, 420m2 
terreno, 350m2 const, loja, escrit,
3 wc, Id somb. estacion R$ 700 
mil. TR15720.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. Sl ’ 
comerc, ótm loc, 22m2 área, wc, 
Id somb. TR17522.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Sala 
comercial d 22 m2, em exc locali­
zação, 1 sl, wc, elevador e interfo- 
ne.Vale apena conferir. Apenas 
R$ 750 mil. Á vista, aceita propos­
ta. CAV 18.548

Zona Norte

TERTULIANO REGO • C.1098. 
F.3203-2800, Plantão sáb/dom. 
Ótm clínica d várias sis, recep­
ção, área de laboratório, esquina. 
Próx ao Nordestão/Carrefour. R$ 
115 mil. TR14495.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Canguaretama. Atenção 
Comerciante. Exc galpão 200m2 
d escrit, energ, água, murado.

1 .6
Pontos Comerciais 

Aluga

Alecrim

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Alugo 
prédio av Salgado Filho 600m2 
ár.constr viz CCAA 3.500,00 + tx.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, sl d recepção, 
escritório copa, desp, 2 wc soc R$ 
1.500,00 + taxs (valor negociável 
- ponto ao lado da Panificadora 
Puro Trigo). PCL-000687.
Fotos no site: www.peresepe- 
res.com.br.

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Prédio com, 2 pav, recepção, 8 
sis, 5 wc, qto dep, copa, 4 gar, 
ideal p/  clínica R$ 1 milhão. 
TR12597.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc imov comerc, 430m2 const, 
11 sis, 3 wc, Id somb R$ 550 mil. 
TR17561.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, serv p/diversas ativida­
des, 9 sis, 2 wcs, copa/arm, Ido/ 
sombra. R$ 250 mil. TR12893.

ALUGUE COM VALOR- Creci, 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm galpão 7x60 + mesanino 
área total de 840m2, ótimo p/fábri- 
cas, depósitos, na Presid Quares­
ma c/escritório e wc, gar, R$ 
3.500,00 + IPTU. VPA-781.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Pto Comerciai, exc p/  escrit, 10 
sis, 10 wcs, Ido/sombra, R$ 
2.500,00. TR16968.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Salas em 
Centro Comerc, 1 ante-sala (re­
cepção) wc soc e sala maior d 
60m2, estacion R$ 420,00 + cond 
+ taxas (CECON). PCL.00116.

Barro Vermelho

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Préd comerc, c/recepção, 2 sis, 2 
wc, ótimo p/escrit ou consultórios. 
R$ 900,00. VPA.791.

Ponta Negra

PADRAO IMÓVEIS - C.1454. 
F:3606-4000. Ponto Comercial d 
recepção, 2 Sis p/  atendimento e 
1 sl dé reunião, wc soc. Todo mo- 
biliado e ar condicionado. 100m2. 
R$ 2.500,00. PC00081.

1 .7
Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Areia Preta

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Areia Preta ótm loc, 260m2 área, 
Id somb, murado, R$ 200 mil. 
TR17835.

Candelária

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc terreno, 2000m2 de área, Id' 
somb,R$800 mil. TR17731.

TERTULIANO REGO - C.1098. 
F.3203-2800, Plantão sáb/dom. 
Imóvel em av princ, servindo p/ 
pousada, 2 pav, 2 sl, 10 suit, co- 
pa-coz/desp, coz/aux, qto dep 
á.serv, gar R$ 700 mil. TR12005.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Galpão exc loc, d 225m2 constr, 
escrit, wc, estacion. RS 220 mil. 
TR15939.

Centro

TERTULIANO REGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc prédio no centro da cidade al­
ta, 3 pav, 720 m2 const, salas 
grandes. 4 wcs, Ido sombra. R$ 
6.000,00. TR17347.

3 E Cidade Alta

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. área 494m2, R$ 550. mil à 
vista ou CEF. TEV.18495.

Cidade Alta

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Prédio Co­
merc no centro de Natal, 02 slôes, 
escrit, coz, copa, 3 wós, 4 vags 
gar, Ar 290m2, R$ 1.800,00 + ta­
xas (aluguel incluso o IPTU - Anti­
ga Casa Cisne, artigo de festas - 
prédio c/ acesso, pela R. Vaz 
Gondim e R. Gonçalves Ledo). 
PCL00229.

3 C Cidade Satélite

Lagoa Nova

CENTER MOR - Salas/Lojas, wc, 
este rotativo, A partir R$ 500,00. 
Próx. Fórum. 9982-2715

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Alugo Sl 
comerc, Edf Beatriz Bonnacci, 
próx do Shopping Midway Mall. 
R$ 400,00+tx.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. São 3 
sis c/esc, wc e coz aux, são 
60m2, R$750,00. COA.10324.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Pto 
comerc novo d sl e wc, são 60m2, 
exc acabto e localiz R$ 800,00. 
COA-10563.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc pto comerc d 290m2 d me­
zanino, wc e estac p/  clientes, R$ 
4 mil. TR17984. .

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excelente sla comercial d 40m2, 
wc social. R$ 1.200,00. TR17986.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17  
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Parcco delia Veritá R$ 100 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 175 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área 3,8 ha, e outra d 9.358m2, 
ambas na margem da Av. dos 
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